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Att bedriva verksamhet inom LOF/LOL 
Fysioterapeut och läkare kan bedriva privat verksamhet enligt Lag (1993:1652) 
om ersättning för fysioterapi (LOF) respektive Lag (1993:1651) om 
läkarvårdsersättning (LOL).  

Uppdraget 
Vårdgivaren ska inom ramen för upprättat samverkansavtal, bedriva fysioterapi- 
respektive läkarvårdsverksamhet. Vårdgivaren åtar sig att ta emot patienter från 
Jönköpings län i lokaler belägna inom Jönköpings län, enligt samverkansavtal. 

Vårdgivaren ansvarar för individuell undersökning, bedömning, behandling samt 
uppföljning av effekterna av insatta åtgärder för de patienter som söker och 
erhåller vård hos vårdgivaren. 

Patienten ska informeras om sin sjukdom och/eller skada samt om möjligheterna 
till förbättringar och behandlingsmetoder. 

Vid remiss från annan vårdgivare ska återföring av undersökning, bedömning, 
behandling och behandlingsresultat ske med remissvar till remittent. 

Patienten ska ha möjlighet att komma i kontakt med mottagningen samma dag 
som individen söker hjälp. Patienten ska kunna erbjudas vård enligt den nationella 
taxan och ges med kontinuitet utifrån patientens behov. 

Vårdgivaren ska samverka med övrig hälso- och sjukvård inom Jönköpings län 
för en sammanhållen vårdkedja för enskild patient. 

Personal och kompetens 
Vårdgivaren ska av Socialstyrelsen vara legitimerad fysioterapeut respektive 
läkare beroende på inom vilken lag man bedriver verksamhet. 

Vårdgivaren ansvarar för att kontinuerligt upprätthålla den kompetens som krävs 
för fullgörande av uppdraget. I verksamheten ska de vårdprogram och riktlinjer 
följas som tillämpas inom Region Jönköpings län. 

Vårdgivaren har möjlighet att på egen bekostnad delta i fortbildning anordnad av 
Region Jönköpings län. 

Tillgänglighet  
 
Öppettider 
Leverantören ska uppfylla den lagstadgade nationella vårdgarantin och Region 
Jönköpings läns krav på tillgänglighet. 
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Lokal och utrustning 
Leverantören ska ha för verksamheten ändamålsenliga och godkända lokaler 
belägna i Jönköpings län. Lokalerna ska vara anpassade för personer med olika 
typer av funktionsvariationer. 

Lokalerna ska uppfylla gällande lagkrav och föreskrifter för vårdverksamhet. 
Lokalerna ska vara fysiskt tillgängliga för alla enligt Boverkets riktlinjer. 

Vårdgivaren ansvarar för att mottagningen är utrustad med verksamhetsanpassad, 
godkänd och säker utrustning. Service och underhåll av utrustning utförs enligt 
fastställda riktlinjer 

Journalhantering och sekretess 
Vårdgivaren ska upprätta patientjournal och följa Patientdatalag (2008:355) 
gällande dess bestämmelser om journalföring inom hälso- och sjukvård samt 
Socialstyrelsens föreskrifter inom området. 

För vårdgivaren gäller krav på sekretess och tystnadsplikt enligt Offentlighets- 
och sekretesslag (2009:400).  

Uppgifterna i patientjournalen är sekretessbelagda och får endast läsas av den som 
är anställd hos vårdgivaren och aktivt deltar i vården av patienten eller av annat 
skäl behöver uppgifterna för sitt arbete inom hälso- och sjukvården. Patienten har 
rätt att begära ut journalhandling för att läsas, skrivas av eller kopieras. Det finns 
ett fåtal undantag till denna rättighet, som anges i Patientdatalagen. Idag kan 
dessutom patienter läsa sin journal via 1177 e-tjänster från de allra flesta 
vårdinrättningar i landet. 

Sekretess gäller även efter att verksamheten avslutats. 

Anmäl vårdskada 
Vårdgivaren ska utreda och anmäla händelser som har medfört eller hade kunnat 
medföra en allvarlig vårdskada till Inspektionen för vård och omsorg (IVO). 
Vårdgivaren ska även ha rutiner för hantering av Lex Maria enligt gällande regler. 

Patientavgifter 
För patienten gäller samma regler avseende vårdavgifter och reseersättning som i 
Regionens verksamhet.  

För mer information se länk under Relaterat innehåll, Patientavgifter - Region 
Jönköpings län.   

Vårdgivaren ska kunna utfärda frikort och erbjuds att gå med i eFrikortstjänsten 
som privat vårdgivare via webbapplikation för eFrikort. Med hjälp av 
webbapplikationen kan man logga in och registrera patientavgifter samt se 
patientens frikortsstatus. 
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För mer information se länk under Relaterat innehåll, eFrikort - Elektroniskt 
frikort för sjukvård i Jönköpings län-Folkhälsa och sjukvård (rjl.se) 

Bisyssla 
Vårdgivare som vill bedriva bisyssla måste ansöka och erhålla ett godkännande 
från Region Jönköpings län innan åtagande av eventuell bisyssla. Bisysslan får 
inte ha negativ inverkan på det i samverkansavtalet överenskomna uppdraget där 
bl.a heltidskravet ska uppfyllas för etablering. 

En bisyssla som innebär patientrelaterat arbete inom fysioterapi får inte medföra 
att ersättning från Region Jönköpings läns skilda ersättningssystem utbetalas. 
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